vj;jid kpy;ypad;fs; cz;L?

Four
million

and

thousand

three hundred
and twenty

one

Six
hundred

and fifty for
thousand two
hundred and

thirteen

Three
hundred

and
twenty

one

Seven
million four

hundred and sixty
five thousand two

hundred and
seventy

Fifty four
thousand

one hundred
and twenty

three 321

4 321

54 123

654 213

7 465 270

4 000 302

20) ,ilntsp epug;Gf.

21) xw;iw vz;fis njupf.

a) 4526

b) 4173

c) 6740

d) 8543

e) 91028

f) 102055

22) ,uz;il vz;fis njupf.

a) 6520

b) 6127

c) 6515

d) 7528

e) 9126

f) 5174

23) 7, 5,  8 vz;fis gad;gLj;jp Mf;ff;$ba xd;iw vz;fis vOJf.